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BURSTNER

#overalthuis

ONS IDEE VAN KWALITEIT ...
Voor het kiezen van de juiste caravan is uitgebreide informatie nodig. WIj willen graag voor u klaarstaan, want een Burstner wordt niet

alleen gekenmerkt door een goede productkwaliteit, doordachte technologie en een aantrekkelijk design. De keuze vor Birstner brengt
nog vele andere voordelen met zich mee.

DOORDACHTE INDELINGEN

Burstner ontwerpt de indelingen volgens de behoeften van de gebruikers. Wie met familie of vrienden wil reizen, waardeert vooral de
ontelbare opbergmogelijkheden. De stapelbedden in onze modellen zijn speciaal ontworpen voor kinderen die meereizen en hebben
allemaal een veiligheidsvoorziening om te voorkomen dat ze eruit vallen.

UITZONDERLIJK GOEDE PRIJS-KWALITEITSVERHOUDING

Wat Birstner al in de basisuitvoeringen aanbiedt - aangevuld met de uiterst aantrekkelijk geprijsde uitrustingspakketten - is ongekend.
Veel van onze klanten maken gebruik van de mogelijkheid om hun voertuig uit te rusten met deze pakketten (afhankelijk van het
model) en zo het bijzonder gunstige totaalaanbod veilig te stellen.

GARANTIE*

Burstner staat voor #overalthuis - en dat zelfs na de aankoop. Daarom bieden wij u een allround zorgeloos pakket aan. Naast de
wettelijke garantie ontvangt u van ons zowel 2 jaar fabrieksgarantie als ook 10 jaar garantie op vochtdichtheid. Neem de
garantievoorwaarden in acht, die voorgeschreven en ook ten laste van de klant komende onderhoudsintervallen omvatten. Uw
Burstner-dealer staat voor u klaar om uw vragen te beantwoorden en voert de werkzaamheden graag voor u uit. *conform
garantievoorwaarden.
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Premio Life

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen 415 TK 425 TS

Basisprijs standaard uitrusting in Euro 16.780,- 16.410,-
Totale lengte incl. dissel (ca. cm) 615 617
Opbouw lengte (buiten) ca. cm 499 503
Opbouwlengte binnen (ca. cm) 426 430
Omloopmaat voortent ca. cm 906 910
Totale breedte ca. cm 212 212
Totale hoogte ca.cm 261 261
Stahoogte in woongedeelte ca. cm 198 198
Technisch toegestane maximum massa kg 1100 1100
Massa in rijklare toestand (kg) 910 910

Maximale belading ca. kg

Mogelijke gewichtsverhoging (kg)

1907290074500
12000/ 13600

1907290074500
12000/ 13600

Bandenmaat 185R14C 185R14C
Slaapplaatsen 4-50D 3
Bedmaten voor (ca. cm) 192x142-117 189x152
Bedmaten midden (ca. cm) = 170x90-80
Bedmaten achter (ca. cm) 11%22((6731 -
Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. | 142 (15) 142 (15)
Vers waterverzorging ca. | 12 12
Isolatie vloer / wand mm 38728728 38728728
Kogelkoppeling AK 160 ° °
Uitdraaisteunen ° °
Veiligheidschassis ° °
Wielkastisolatie L] 1
Buitenplaat, zijwand grofhamerslag, wit ° °
Dakluik 40 x 40 cm ° °
Dubbele uitzetramen, getint, met combirollo's ° °
GFK-achterwand met verminderde hagelgevoeligheid ° °
GFK-dak met verminderde hagelgevoeligheid ° °
GFK-voorwand met verminderde hagelgevoeligheid ° °
Garageluik 560 x 1150 mm, achter rechts ° -
Opbouwdeur, tweedelig zonder raam ° °



430TS 490 TK

16.240,- 18.580,-
493 594
900 1000
261 261 261 261

230/3300/4900 200/3600/4000/5000

192x132-102 195x83/200x83 _ 190x63/192x71

=
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Premio Life

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen

Opbouw, binnen

Koudschuimmatras ° °
Lattenbodem voor alle bedvarianten ° °
Meubeldecor Brava ° °
Winterrugleuning ° °

Keuken
3-pits gaskooktoestel ° °

Waterverzorging - Sanitair

Toilet ° °

Verwarming - Klimaat

Gasverwarming 3000 W met automatische ontsteking ° °

Elektrische installatie

Contactdozen 230V ° °
LED-voortentlamp met schakelaar bij de ingang ° °
Omvormer 350 VA ° °
Verlichting 12V /7 230V ° °
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Voordeelpakketten Premio Life

Pakketten

Autarkie pakket

Controlepaneel (spanningsweergave)

Premio Life Pakket 1

Schokbrekers

Serviceluik (indelingsafhankelijk)

Douchepakket

Kraan met doucheslang

Premio Life Pakket 2

Dakraam 50 x 70 cm i.p.v. dakluik 40 x 40 cm

Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Premio Life

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk
.Q
2
Naam o
i
Q
()
>
Chassis

Disselafdekking 174,- nuunnu
Gewichtsverhoging 1360 kg met chassiswijziging ¥ 555,- uun---
Gewichtsverhoging 1400 kg met chassiswijziging ¥ 555,- ----nu 0
Neuswiel Premium met kogeldrukmeter 87,- uunuuu 0
490-| o | = |~ o | - ||
65-l 0| o|o]o oo

Reservewiel met houder onder chassis 2

Wieldoppen
Opbouw, buiten

Hor voor opbouwdeur

250-|a |0 |5 o|aoc]
250- o |~ | o|o| |0
Serviceluik 1000 x 420 mm, achter rechts % 305,- ---u-- 4
305-f — | o | 0|~ oo
533-| — | o | e oo

Schuifraam in keuken

Serviceluik 1000 x 420 mm, voor rechts %

Uitzetraam achter
Opbouw, binnen

Hoeslaken voor vaste bedden

98-~ |o|o]o|o|o]
220-) o | o|o|o oo
Multizone koudschuimmatras voor vaste bedden 239,- -unuuu 0

Leeslamp zithoek en slaapkamer

-
birstner ™= 9 w—



Waterverzorging - Sanitair

Afvalwatertank 22 L, rolbaar
Douchebak
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W

Verwarming - Klimaat
Dakairco 2200 W met verwarmingsfunctie 0

Elektr. bijverwarming voor gaskachel, in drie fases: 500 W / 1000 W / 2000 W

Ringverwarming 12V 8

Ringverwarming 230V

Voorbereiding voor airco 19

Elektrische installatie

Combicontactdoos buiten 230V / 12V / TV
Extra USB contactdoos 1%

Audio - Media

Houder voor flatscreen incl. TV-aansluiting, kabel en stekker

Pakketten

Autarkie pakket
Douchepakket
Premio Life Pakket 1
Premio Life Pakket 2

141,-
305,-
468,-

2.328,-
500,-
424,

316,-
196,-

185,-
44,-




Notities

L
bﬁ;stner mm 1]l
-wr



Premio

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk
Basisprijs standaard uitrusting in Euro 19.350,- 20.320,- 20.800,- 20.800,- 21.020,-
Totale lengte incl. dissel (ca. cm) 644 680 684 726 710
Opbouw lengte (buiten) ca. cm 517 559 552 589 589
Opbouwlengte binnen (ca. cm) 455 497 490 527 530
Omloopmaat voortent ca. cm 920 962 955 992 995
Totale breedte ca. cm 232 232 232 232 232
Totale hoogte ca.cm 261 261 261 261 261
Stahoogte in woongedeelte ca. cm 198 198 198 198 198
Technisch toegestane maximum massa kg 1300 1360 1360 1400 1360
Massa in rijklare toestand (kg) 1070 1100 1110 1160 1160
Maximale belading ca. kg 23074300/ 26074000/ 250/ 3900/ 240/ 3400/ 324%00//24?40000//
5300/6300 5000/6000 | 4900/5900 | 4400/5400 5400/ 6400
14000/ 1500
o
Bandenmaat 185R14C 185R14C 185R14C 185R14C 185R14C
Slaapplaatsen 3 4 3 4 3
Bedmaten voor (ca. cm) 209x158 210x144-110 1221%;;%:; 200x144-110 200x150
Bedmaten midden (ca. cm) = = = = 171x110
Bedmaten achter (ca. cm) 194x134-114 | 212x132-149 212x105 212x132-149 -
Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. | 142 (15) 90 (11) 90 (11) 142 (15) 142 (15)
Vers waterverzorging ca. | 44 44 44 44 44
Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. | 15 15 15 15 15
Isolatie vloer / wand mm 38/28/28 38/28/28 38/728/28 38/28/28 38/28/28

Reservewielhouder in disselbak ° ° ° ° °
Stabilisator AKS 3004 ° ° ° ° °
Uitdraaisteunen ° ° ° ° °
Veiligheidschassis ° ° ° ° °
Wielkastisolatie ° ° ° ° °
Buitenplaat, zijwand grofhamerslag, wit ° ° ° ° °
Dakluik 40 x 40 cm ° ° ° ° °



673

1076

261

1600

320/4200/520 | 210/3100/4100
/5100/6100

240/ 3400/ 4400
/5400

235/3350/4350
/5350

270/3700/ 4700 | 220/ 3200/ 4200/

185R14C 185R14C

185R14C 185R14C 185R14C 185R14C

2x 200 x 83 200 x 150 209x 135 209x 135 212x127-162 200x 164 - 137

202102132 19778/ 2002
4 4
38/28/28 38/28/28
- ! - |l - [ - ] - [ -
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Premio

- & -

@ Standaard O Speciale — Niet

uitvoering mogelijk

Modellen 395 TS 450 TS 460 TL 460 TS 470 TS
° ° ° ° °

Dubbele uitzetramen, getint, met
combirollo's

GFK-achterwand met verminderde

hagelgevoeligheid ° ° ° ° °
GFK-dak met verminderde

hagelgevoeligheid ° ° ° ¢ °
GFK-voorwand met verminderde

hagelgevoeligheid ° ° ° ° °
Garageluik 560 x 1150 mm, achter links - - - - -
Garageluik 560 x 1150 mm, achter rechts = = = = =
Opbouwdeur eendelig ° ° ° ° °
Serviceluik 1000 x 420 mm, achter rechts - — — - —
Serviceluik 1000 x 420 mm, voor rechts ° ° ° ° -
Koudschuimmatras ° ° ° ° °
Lattenbodem voor alle bedvarianten ° ° ° ° °
Meubeldecor Timber Grey ° ° ° ° °
Winterrugleuning ° ° ° ° °
Afvalhouder aan opbouwdeur ° ° ° ° °
Softclose lades in de keuken ° ° ° ° °

Spoelbak, 3-pits gaskookplaat met elektr.
ontsteking en glasafdekking

Waterverzorging - Sanitair

Toilet ° ° ° ° °

Verwarming - Klimaat

Gasverwarming 3000 W met automatische
ontsteking

Gasverwarming 5000 W met automatische
ontsteking

Elektrische installatie

Centrale lichtschakelaar ° ° ° ° °
Contactdozen 230V ° ° ° ° °
LED-voortentlamp met schakelaar bij de

. ° ° ° ° °
ingang

Omvormer 350 VA ° ° ° ° °
Rookmelder ° ° ° ° °
Verlichting 12V / 230V ° ° ° ° °



i

° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
- - - - - °
— — . — — —
° ° ° ° ° °
—_— —_— — — . —_—
° - ° ° - -
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° =
- - - - - °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
° ° ° ° ° °
L



Voordeelpakketten Premio

Pakketten

Premio Pakket 1 / Premio Plus Pakket 1 Premio Pakket 2 / Premio Plus Pakket 2
Dakraam 96 x 65 cm i.p.v. dakluik 40 x 40 cm Dakraam 96 x 65 cmi.p.v. dakluik 40 x 40 cm
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W

Opbouwdeur eendelig met raam en afvalhouder

Douchepakket Premio / Premio Plus Autarkie pakket

Kraan met doucheslang Controlepaneel (spanningsweergave)

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Premio

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Naam

Meergewich

Chassis

566-| o |0 |00 ]o0|o|olololo]o]
Gewichtsverhoging 1400 kg met chassiswijziging 3 3 555,- ====u===---
218-lo | |~ ]o|—|o|ofo |- -|-] o
218-| - | - |- |- |- |-|o[-|o|o|-]| o
555-| - |~ || -]o|-|o|-]olo]o] o

229- o | 0o |o|o]ololo]o]o]o
5] 0o |oolololojojolo]o

Aluvelgen

Gewichtsverhoging 1500 kg zonder chassiswijziging 3 19

Gewichtsverhoging 1600 kg zonder chassiswijziging 1) 3

Gewichtsverhoging 1800kg met chassiswijziging 13 3

Mover Smart A (elektisch bijdraaien) met
afstandsbediening voor enkelasser ”)

Reservewiel

Wieldoppen

Opbouw, buiten

446-1 0 | o|o|olo|o]olo]o]o]o]
250-fajololefe]alafajolols
282-l o |0 |o|o]olo]olo|e]olo| ¢
sos-f— ]| [—]-]-[-]|-]o[-| 4
272-f—Jol-]o]-[-]o]-[-]-|-| 2
z72-f— -] —|—Je]-|e[-]-]o[_|

Uitzetraam voor 533,-

Fietsendrager op dissel

Hor voor opbouwdeur

Raam in toiletruimte

Serviceluik 1000 x 420 mm, achter links

Serviceluik 750 x 300 mm, achter rechts

Serviceluik 750 x 300 mm, voor rechts

olo|lo|lo|o|o|lo|o|o|®| o 5

=
biirstner w17 w—



Opbouw, binnen

Hoeslaken voor stapelbedden

Hoeslaken voor vaste bedden

Kinderstapelbed met drie bedden °

Multizone koudschuimmatras voor stapelbed
Multizone koudschuimmatras voor vaste bedden
Rolbodem (Single-twin-bed) ©

Tapijt gefestonneerd

Zitverbreding

Waterverzorging - Sanitair

Afvalwatertank 22 L, rolbaar
Display watertank
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W

Verwarming - Klimaat

Dakairco 2200 W met verwarmingsfunctie @

Elektr. bijverwarming voor gaskachel, in drie fases: 500 W /
1000 W / 2000 W
Gasfles omschakelinstallatie met crashsensor

Ringverwarming 12V ") &)

Ringverwarming 230V 19

Vloerverwarming elektrisch

Voorbereiding voor airco 19

Elektrische installatie

Extra USB contactdoos
Gas- en combicontactdoos 230V / 12V / TV

Audio - Media

Houder voor flatscreen incl. TV-aansluiting, kabel en
stekker

Pakketten

Autarkie pakket

Douchepakket Premio / Premio Plus
Premio Pakket 1 / Premio Plus Pakket 1
Premio Pakket 2 / Premio Plus Pakket 2

98,-

98,-
772,
239,-
239,-
413,-
566,-
685,-

141,-
207,-
468,-

2.328,-
500,-

468,-
424,-
316,-
740,-
196,-

44,
403,

305,-

924,-
403,-
1.523,-
1.730,-




Notities
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Premio Plus

T

®Standaard O Speciale uitvoering  — Niet mogelik
Basisprijs standaard uitrusting in Euro 21.100,- 22.860,- 24.610,- 25.110,-
Totale lengte incl. dissel (ca. cm) 613 682 757 752
Opbouw lengte (buiten) ca. cm 476 551 624 629
Opbouwlengte binnen (ca. cm) 413 488 560 565
Omloopmaat voortent ca. cm 893 968 1040 1045
Totale breedte ca. cm 232 232 232 232
Totale hoogte ca. cm 271 271 271 271
Stahoogte in woongedeelte ca. cm 208 208 208 208
Technisch toegestane maximum massa kg 1360 1500 1600 1500
Massa in rijklare toestand (kg) 1070 1200 1340 1310

Maximale belading ca. kg 290/ 33007430 | 300740007500 |260/3600/460| 190/ 2900/ 390

0/5300/6300 o o/ 6600 0/4900/6900
Mogelijke gewichtsverhoging (kg) 1f60(§’0°0/ /115705000/ 16000/ 17000 17002"0/0%)8000 c 1168000000/ /127005000/
Bandenmaat 185R14C 185R14C 185R14C 185R14C
Slaapplaatsen 3 6 7 6
Bedmaten voor (ca. cm) _ 208%x90 200x74 198x86

203x83 205x76 188x86

Bedmaten midden (ca. cm) = = 177x79 =
Bedmaten achter (ca. cm) 182x95 212x170-160 212x170-160 212x170-160
Bedmaten hefbed achter (ca. cm) 200x144 200x144 200x144 200x144
Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. | 142 (15) 142 (15) 142 (15) 142 (15)
Vers waterverzorging ca. | 44 44 44 44
Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. | 15 15 15 15
Isolatie vloer / wand mm 38728728 38728728 38/28/28 38728728
Automatisch stellende rem ° ° ° °
Reservewielhouder in disselbak ° ° ° °
Stabilisator AKS 3004 ° ° ° °
Uitdraaisteunen ° ° ° °
Veiligheidschassis ° ° ° °
Wielkastisolatie ° ° ° °
Buitenplaat, zijwand grofhamerslag, wit ° ° ° °
Dakluik 40 x 40 cm ° ° ° )
Dubbele uitzetramen, getint, met combirollo's ° ° ° °
GFK-achterwand met verminderde . o . .

hagelgevoeligheid



Premio Plus

|

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen 410 TS 440 TK 510 TK 520 TL
° ° ° °

GFK-dak met verminderde hagelgevoeligheid

GFK-voorwand met verminderde hagelgevoeligheid ° ° ° °
Opbouwdeur eendelig ° ° ° °
Serviceluik 1000 x 420 mm, voor rechts — — ° °
Serviceluik 750 x 300 mm, voor rechts - ° - -

Opbouw, binnen

Koudschuimmatras ° ° ° °
Lattenbodem voor alle bedvarianten ° ° ° °
Meubeldecor Timber Grey ° ° ° °
Winterrugleuning ° ° ° °
Afvalhouder aan opbouwdeur ° ° ° °
Softclose lades in de keuken ° ° ° °

Spoelbak, 3-pits gaskookplaat met elektr. ontsteking en
glasafdekking

Waterverzorging - Sanitair

Toilet ° ° ° °

Elektrische installatie

Centrale lichtschakelaar ° ° ° °
Contactdozen 230V ° ° ° °
LED-voortentlamp met schakelaar bij de ingang ° ° ° °
Omvormer 350 VA ° ° ° °
Rookmelder ° ° ° °
USB contactdoos voor 2 aansluitingen ° ° ° -
Verlichting 12V / 230V ° ° ° °
Gasverwarming 3000 W met automatische ontsteking ° ° ° °
L\



Voordeelpakketten Premio Plus

Pakketten

Premio Pakket 1 / Premio Plus Pakket 1 Premio Pakket 2 / Premio Plus Pakket 2
Dakraam 96 x 65 cm i.p.v. dakluik 40 x 40 cm Dakraam 96 x 65 cmi.p.v. dakluik 40 x 40 cm
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W

Opbouwdeur eendelig met raam en afvalhouder

Douchepakket Premio / Premio Plus Autarkie pakket

Kraan met doucheslang Controlepaneel (spanningsweergave)

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Premio Plus

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Naam

Meergewicht

Chassis

soe oo lo] o
Gewichtsverhoging 1400 kg met chassiswijziging 13 3 555,- u---
ss5.{o o] ~| | o
o550 ol o|o| o
1.110,- H.nu 0
-lofoo]o] o
Trailer-Control antislinger-systeem 1.001,- unnu 4
Zware uitdraaisteunen incl. steunplaten 250,- uuuu 1
Opbouw, buiten

Dakraam 96 x 65 cm i.p.v. dakluik 40 x 40 cm 1O 740,- ﬂﬂﬂﬂ 6
Garageluik 1675 x 885 mm, voor rechts 1°) 598,- --u- 7
Hor voor opbouwdeur 250,- ﬂﬂﬂﬂ 3
Raam in toiletruimte 283,- uuuu 6
Serviceluik 1000 x 420 mm, voor links 305,- ---u 4

Serviceluik 750 x 300 mm, achter links 272,- --u- 3

Uitzetraam voor 533-l e — | — | o 5

Aluvelgen

Gewichtsverhoging 1600 kg met chassiswijziging 13 3

Gewichtsverhoging 1700kg met chassiswijziging 1) 3

Gewichtsverhoging 1900 kg / 2000 kg met aluvelgen 3 13

Neuswiel Premium met kogeldrukmeter

=
birstner s 23



Opbouw, binnen

Hoeslaken voor hefbed 98-l o o o o 1
Hoeslaken voor stapelbedden 98- — o | o | — 1
Hoeslaken voor vaste bedden 98- —1|—| | o 1
Multizone koudschuimmatras voor hefbed 239-1 o o o o 0
Multizone koudschuimmatras voor stapelbed 239-1 — o o - 0
Multizone koudschuimmatras voor vaste bedden 239-l - | — | —-1o 0
Rolbodem (Single-twin-bed) ® 413-| - - - o 6
Tapijt gefestonneerd 566-l ol o | o | o 6

Waterverzorging - Sanitair

Afvalwatertank 22 L, rolbaar 141-l ol o | o | o 3
Citywateraansluiting 283-] o o o o 1
Display watertank 207-l o | o | o] o 0
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W 468-| o o o O 9

Elektrische installatie

Extra USB contactdoos 441 =1 =] o | o 0
Gas- en combicontactdoos 230V / 12V / TV 403l o | o o | o 3
Dakairco 2200 W met verwarmingsfunctie 19 2328-l ol oo | o 36
Elektr. bijverwarming voor gaskachel, in drie fases: 500 W / 1000 W / 2000 W 500-l o o o o 2
Gasfles omschakelinstallatie met crashsensor 468-l o | ol o | © 0
Regelaar verwarming met display 185-] o o o o 2
Ringverwarming 12V "8 424l ol o | o | o 3
Ringverwarming 230V 19 316-|l 0 o o o 3
Vloerverwarming elektrisch 740,-1 o | o | o | © 7
Voorbereiding voor airco 19 196-l o o o o 2

Audio - Media

Houder voor flatscreen incl. TV-aansluiting, kabel en stekker

Pakketten

Autarkie pakket 924-l o o o o 27
Douchepakket Premio / Premio Plus 403-l o | o | o | o 3
Premio Pakket 1 / Premio Plus Pakket 1 1523-] o o o o 16
Premio Pakket 2 / Premio Plus Pakket 2 1730 ol o | o | o 17



Notities

L
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Averso Plus

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen
Basisprijs standaard uitrusting in Euro
Opbouw lengte (buiten) ca. cm

Omloopmaat voortent ca. cm

Totale hoogte ca. cm

Technisch toegestane maximum massa kg

Maximale belading ca. kg

Bandenmaat

Bedmaten voor (ca. cm)

Bedmaten achter (ca. cm)

Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca.

Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. |

Chassis

Disselafdekking

Stabilisator AKS 3004

Wieldoppen

Zware uitdraaisteunen

Opbouw, buiten

3e remlicht in logovorm

520 TL
28.270,-

629

1045

271

1600 1600
300/4000/5000/ | 210/3100/ 4100/ | 230/3300/ 4300/
6000/7000/7000|5100/6100/6100| 5300/6300/6300

185R14C 185R14C
200x74
200x144-110 205x76
212x160-145 212x170-160
142 (15) 142 (15)

185R14C

198x86
188x86

212x170-160

142 (15)

15




Averso Plus

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen 500 TS 510 TK 520 TL
° ° °

Dakluik 40 x 40 cm

Dubbele uitzetramen, getint, met combirollo's ° ° °
GFK-achterwand met verminderde hagelgevoeligheid ° ° °
GFK-dak met verminderde hagelgevoeligheid ° ° °
GFK-voorwand met verminderde hagelgevoeligheid ° ° °
Opbouwdeur eendelig ° ° °
Serviceluik 1000 x 420 mm, voor rechts ° ° °

Opbouw, binnen

Hoeslaken voor hefbed ° ° °
Hoeslaken voor stapelbedden = ° =
Hoeslaken voor vaste bedden ° - °
Lattenbodem voor alle bedvarianten ° ° °
Meubeldecor Sierra Grey ° ° °
Multizone koudschuimmatras voor alle bedvarianten ° ° °
Winterrugleuning ° ° °
Afvalhouder aan opbouwdeur ° ° °
Softclose lades in de keuken ° ° °
Spoelbak, 3-pits gaskookplaat met elektr. ontsteking en glasafdekking ° ° °

Waterverzorging - Sanitair
Elektrische boiler met 5 L waterinhoud, 300 W ° ° °
Toilet ° ° °

Elektrische installatie

Centrale lichtschakelaar ° ° °
Contactdozen 230V ° ° °
LED-voortentlamp met schakelaar bij de ingang ° ° °
Omvormer 350 VA ° ° °
Rookmelder ° ° °
USB contactdozen ° ° °
Verlichting 12V / 230V ° ° °

Verwarming - Klimaat
Gasverwarming 3000 W met automatische ontsteking ° ° °

Ringverwarming 230V ° ° (]

L\



Voordeelpakketten Averso Plus

Pakketten

Averso Pakket Autarkie Pakket Averso Plus
Hor voor opbouwdeur Controlepaneel (spanningsweergave)

Ringverwarming 12V

Douchepakket Averso / Averso Plus Winterpakket

Douchegordijn met rail Regelaar verwarming met display

Elektr. bijverwarming voor gaskachel, in drie fases:
500 W /1000 W / 2000 W

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Averso Plus

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Alu reservewiel met houder onder chassis (alleen met gewichtsverhoging 1.900 kg / 2.000 kg)
Aluvelgen

Aluvelgen 17" 17

Aluvelgen 17" (meerprijs t.o.v. standaard aluvelgen) 17

Gewichtsverhoging 1700kg met chassiswijziging 3 3
Gewichtsverhoging 1800kg met chassiswijziging 3 3

Gewichtsverhoging 1900 kg / 2000 kg met aluvelgen 3 19

Mover Smart A (elektisch bijdraaien) met afstandsbediening voor enkelasser ”
Neuswiel Premium met kogeldrukmeter

Reservewiel

Steunplaten voor zware uitdraaisteunen

Trailer-Control antislinger-systeem

805,-|1 o o o 0
566,-l o | o | o 0
838-] o o o 0
254-1 o | o | o 0
555,-1 o o o 0
555-1 0| o | o 0
1.110-l o o o 0
2.818,-| o o o) 32
87-l o o o 0
457-1 o | o | © 20
120l o o o 1
1001-J o | o | © 4

Opbouw, buiten

Dakraam 96 x 65 cm i.p.v. dakluik 40 x 40 cm 10
Fietsendrager op dissel

Fijnhamerslag wit

Garageluik 1675 x 885 mm, voor rechts 1°)
Gladde plaat wit

Hor voor opbouwdeur

Opbouwdeur eendelig met raam en afvalhouder
Raam in toiletruimte

Schuifraam in keuken

Serviceluik 1000 x 420 mm, voor links
Serviceluik 750 x 300 mm, achter links
Serviceluik 750 x 300 mm, achter rechts

Uitzetraam voor

740,-| o o u] 6
446-l o o o 10
359,-]1 o o o) 0]
588-1 = | o | — 7
1.284-J o | o | o 0
250-l o0 o o 3
283,-] O u] u] 1
283,-1 o o o 6
250-l ol o | o 1
305-1=1| = | o 4
272 — | o | — 3
272-1 o o o 3
498-l o | — | o 5

Opbouw, binnen

Rolbodem (Single-twin-bed) ©
Tapijt gefestonneerd

Waterverzorging - Sanitair

413,-] — - [¢) 6
566-l o o o 6

Afvalwatertank 22 L, rolbaar
Citywateraansluiting

Display watertank

141-l o o o 3

283,-] O u] u] 1

207-l o o o 0
N



Elektrische installatie

Extra USB contactdoos 441 o | o | o 0
Gas- en combicontactdoos 230V / 12V / TV 403,-| o o o 3
Dakairco 2200 W met verwarmingsfunctie 10) 2.328,-| o o o) 36
Elektr. bijverwarming voor gaskachel, in drie fases: 500 W / 1000 W / 2000 W 500-l o0 o o 2
Gasfles omschakelinstallatie met crashsensor 468,-| o o o 0
Regelaar verwarming met display 185-| o o o 2
Vloerverwarming elektrisch 740,-| o u} u] 7
Voorbereiding voor airco 19 196-l o o o 2

Audio - Media

Houder voor flatscreen incl. TV-aansluiting, kabel en stekker

Pakketten

Averso Pakket 936,-| o o o 14
Autarkie Pakket Averso Plus 1.033,-] o o o 275
Douchepakket Averso / Averso Plus 588-l o o o 5
Winterpakket 1.393,-] o o o 16



VOETNOTEN

1 Met de optie 'Kinderstapelbed met 3 bedden'.

2 Bij Premio Life 415 TK / 480 TL alleen reservewielhouder onder chassis mogelijk.
3 Zie technisch toelaatbare totale massa van het betreffende model.

4 Alleen te bestellen als onderdeel van het Premio Life pakket 1.

5 Bij TK-indelingen vervalt de garage. Het onderste stapelbed is dan niet meer klapbaar. Een extra raam is standaard.

® |nstallatie achteraf niet mogelijk.

7 Alleen in combinatie met Autarkie pakket.

& Meerprijs van de ringverwarming 230 V

9 Alleen te bestellen als onderdeel van het Premio Life pakket 2.

10 Bij dakelementen rekening houden dat er slechts beperkt ruimte voor installatie is.
11 Alleen bestelbaar in combinatie met de optie "Leeslamp zithoek en slaapgedeelte".
12 6 slaapplaatsen met de optie 'Kinderstapelbed met 3 bedden'. 7 slaapplaatsen met de optie 'Zitverbreding'.
13 Afhankelijk van het gewicht veranderen de banden van de caravan.

14 Alleen te bestellen als onderdeel van het Premio pakket 1 of 2.

15 Vervangt het standaard serviceluik

16 Alleen te bestellen als onderdeel van het Premio Plus pakket 1 of 2.

17 vanaf 1.600 kg chassis mogelijk

*Nadere gegevens m.b.t. de gewichten vindt u bij 'Belangrijke opmerkingen’
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BELANGRIJKE OPMERKINGEN

Elke verandering in de fabriekstoestand van uw voertuig kan
leiden tot vermindering van de rij- en verkeersveiligheid.

» Neem alle relevante voorschriften voor veilig gebruik van uw
voertuig in acht.

» De technische specificaties verwijzen naar het basismodel.

» Let op de ,technisch toelaatbare maximummassa in beladen
toestand“ van uw voertuig en ga ze niet te boven.

» Let op de asbelastingen en zorg voor de asbelastingsafhankelijke
laadverdeling.

» Bij montage van accessoires en antennes op het dak verandert
de hoogte van de caravan.

» Afhankelijk van het type voertuig kunnen niet alle op het dak te
plaatsen toebehoorcombinaties worden gemonteerd.

» De technische gegevens van deze brochure zijn conform de
specificaties zoals bekend bij het ter perse gaan. Ondanks
zorgvulde controle van de inhoud zijn drukfouten voorbehouden.
In de loop van het betreffende modeljaar behouden wij ons het
recht voor om uitrustingen te wijzigen en productverbeteringen te
doen.

 Afwijkingen in structuur en kleur ten opzichte van de
geillustreerde voorwerpen van de inrichting blijven voorbehouden,
voor zover het in de aard van de gebruikte materialen ligt of
algemeen gebruikelijk is. Hetzelfde geldt voor technische
wijzigingen aan het voertuig, voo zover de productiekwaliteit
gelijkwaardig blijft of verbetert en de toepassingsmogelijkheden
niet worden beperkt.

» Informeer voor het sluiten van het contract met een van onze

geautoriseerde dealers over de huidige stand van product en serie.

= Alle accessoires prijzen gelden voor inbouw af fabriek bij
aanschaf van een nieuw voertuig.

» Transportkosten tot aan de dealer en afleveringskosten zijn in de
all-in prijs inbegrepen.

BELANGRIJKE OPMERKINGEN

« Verklaringen voor de gewichtspecificaties in de technische
gegevens:

» De massa in rijklare toestand is gebaseerd op de verordening (EU)
1230/2012.

» De massa van het voertuig in rijklare toestand kan afwijken met
maximaal +/- 5% van de aangegeven waarden (zie bijlage 2, punt
2.2.b) (EU) 1230/2012).

= De technisch toelaatbare maximummassa overeenkomstig
artikel 2, lid 7, van de verordening (EU) 1230/2012 is gedefineerd
als: de door de fabrikant opgegeven maximummassa van het
voertuig in beladen toestand.

» Het laadvermogen in de zin van de technische gegevens wordt
gedefineerd als: technisch toelaatbare maximummassa
verminderd met de massa in rijklare toestand = laadvermogen.

» Het laadvermogen in de zin van de technische gegevens wordt
verminderd door bijv. de massa van extra accessoires. Extra
accessoires is hierbij de massa van accessoires dat additioneel bij
de standaard uitrusting aan het voertuig conform
fabrieksgegevens toegevoegd kan worden.

= Bij verhoging van de technisch toelaatbare totaalmassa door een
gewichtsverhoging met chassiswijziging af fabriek, wordt de
massa in rijklare toestand als volgt verhoogd:

1.360 kg chassis tot 1.500 kg chassis = + 10 kg

1.500 kg chassis tot 1.700 kg chassis = + 30 kg

1.700 kg chassis tot 1.800 kg chassis = + 10 tot 20 kg

1.800 kg chassis tot 1.900 kg/2.000 kg chassis = + 10 tot 20 kg

= De technisch toelaatbare maximummassa op het koppelpunt
moet ten minste 4 % van de technisch toelaatbare getrokken
maximummassa of 25 kg bedragen (de hoogste waarde is van
toepassing).

'blirstner|
, /"‘

NL - Alle prijzen in Euro. De gegevens over prijzen zijn conform de specificaties zoals

bekend bij het ter perse gaan. Alle prijzen zijn all-in prijzen af dealer, incl.
afleveringskosten. Met publicatie van deze prijslijst komen alle voorgaande prijslijsten
te vervallen. Geldig voor leveringen vanaf 8 nov. 202 1. Prijzen afhankelijk van

Bdrstner GmbH & Co. KG
Weststrasse 33
D-77694 Kehl

leverdatum. De prijzen zijn inclusief de huidig geldende BTW van 21% en dienen bij

wijziging van het belastingtarief aangepast te worden. Drukfouten, vergissingen en
wijzigingen voorbehouden. Alle gegevens zijn op de kenmerken van de Duitse markt

gebaseerd.
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Fax +49 7851 85-201
info@buerstner.com
www.buerstner.com



	Prijzen & Technische gegevens
	Uitgave November 2021 Prijzen afhankelijk van leverdatum.
	#overalthuis
	Inhoud

	 
	 
	 
	 
	 Premio Life 
	 Premio Life 
	Voordeelpakketten Premio Life
	Speciale uitvoering Premio Life
	 Notities
	 Premio 
	 Premio 
	Voordeelpakketten Premio
	Speciale uitvoering Premio

	 Notities
	 Premio Plus 
	 Premio Plus 
	Voordeelpakketten Premio Plus
	Speciale uitvoering Premio Plus

	 Notities
	 Averso Plus 
	 Averso Plus 
	Voordeelpakketten Averso Plus
	Speciale uitvoering Averso Plus
	Voetnoten


	BELANGRIJKE OPMERKINGEN

